
UCHWALA NR 585/2014 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 1 O kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.)Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. & Nazwa- rodzai wydatków 
I 2 3 4 

Oe;ółem: 

600 Transport i łączność 

60014 Droe:i publiczne powiatowe 

a) wydatki maiatkowe: 

1. inwest 1cie i zakupy inwestycyjne pozostałe 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowvch 

przebudowa mostu nad rzeką Jasiołką w ciągu 
drogi powiatowej nr 1847 R Szebnie -Tarnowiec-
Jedlicze - Potok 

przebudowa drogi powiatowej nr 2006 R Haczów -
Bzianka - Besko w m. Besko 

przebudowa dróg i przepustów 

801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące: 

1. wvdatki jednostek budżetowvch 

1. 1) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 

4170 wvnagrodzenia bezosobowe 

1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

4300 zakup usług pozostałych 

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 

z realizacia zadań ist 

„Podkar pacie stawia na zawodowców" 

4129 składki na Fundusz Pracy 

4177 wvnagrodzenia bezosobowe 

4179 wynagrodzenia bezosobowe 

4307 zakup usług pozostałych 

4309 zakup usług pozostałych 

4419 podróże służbowe kraiowe 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7660002E-87E l-4C3E-AFD8-l C89El 88050F. Podpisany 

zmnieiszenia zwiększenia 

5 6 

2.023.432.00 2.023.432,00 

1.978.500.00 1.978.500.00 

1.978.500.00 1.978.500.00 

1.978.500,00 1.978.500,00 

1.978.500,00 1.978.500,00 

1.978.500,00 1. 978.500,00 

1.978.500,00 

1.048.440,00 

930.060,00 

44.932,00 44.932,00 

44.932.00 44.932 oo 
44.932,00 44.932.00 

60000 600,00 

600,00 

600,00 

600,00 

600,00 

44.332,00 44.332,00 

44.332,00 44.332,00 

100,00 

43.494 oo 
738,00 

43.494,00 

738,00 

100,00 

Strona I 



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Id: 7660002E-87E l-4C3E-AFD8- l C89E l 88050F. Podpisany 

STtrf)1STA 
l'f~czak 

Strona 2 


